Die ideale Lösung für
fortschriƩliche industrielle
Anwendungen
SPSW SERIE SPSW "SINGLE-POINT" WÄGEZELLEN AUS EDELSTAHL
Wägezellen aus Edelstahl für exzentrische
Lasten, geeignet für eichpflichƟge Waagen
(CE-M) mit einer Wägezelle; max. Plaƪormgröße
500x400 mm.

Kabel Belegung
Farbe Funktion
WEISS OUTPUT +
GRÜN SENSE +
BLAU INPUT +
ROT OUTPUT -
SCHWARZ INPUT -
GRAU SENSE -
VERSIONEN
Verfügbare Versionen
Codice
Piatto
Max (mm)
Max
(kg)
SPSW7.5  500 x 400 7,5
SPSW15  500 x 400 15
SPSW30  500 x 400 30
SPSW50  500 x 400 50
SPSW100  500 x 400 100
SPSW200  500 x 400 200